- à traiter à l’amiable avec l’OPAC Aquitanis, dont le siège social est situé 94 cours des 
Aubiers à BORDEAUX, en vue de la cession à son bénéfice de l’immeuble bâti en l’état sis 
avenue de la Croix sur la commune du TAILLAN-MEDOC, cadastré AS 360 et 372 pour 
2 171 m² et ce, moyennant le prix de 268 530 euros (deux cent soixante huit mille cinq cent 
trente euros) sensiblement inférieur à l’avis des Services Fiscaux du 6 juin 2006 

- à signer l’acte et tous autres documents afférents à cette cession. 

LE TAILLAN-MEDOC - Centre Bourg - Cession partielle  à l'OPAC Aquitanis de 

l'immeuble sis 8 avenue de la Croix - Autorisation - Décision